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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''TIERCE'' DU SAMEDI 08/06/2024
Arrivée : 3 - 13 - 8

- NPO : 0  NP : 1
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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JUST A MIDI
JIOSCO DE PHYT'S
JUST A GIGOLO
JET EXPRESS 
JOLIE POUPÉE
JAKARTAS DES PRÉS
JAGUAR MARANCOURT

- Disqualifiés : 6 - 9 - 11

Façonné en province, DURYTHME (6) a ouvert son palmarès avec aisance à l'occasion de ses débuts dans les 
handicaps, le 9 mai à ParisLongchamp. Il possède un peu de marge et semble en mesure de rééditer, malgré 
les trois kilos de surcharge. Sa compagne d'entraînement, NICE SPIRIT (7), a également dévoilé de sérieux moyens 
et vient de mieux courir que ne l'indique le classement brut à Chantilly (6e). A l'issue d'un parcours sans encombre, 
elle a largement les moyens de se hisser sur le podium. Malchanceuse en dernier lieu, DANCE SIOUX (2) doit plutôt 
être jugée sur son accessit dans l'événement du 18 avril. Avec l'aide de Christophe Soumillon, elle est capable 
de jouer un premier rôle, tout comme DARI RIVER (4), irréprochable ces derniers temps, et SILVER FEATHER (3), 
convaincante face aux seules pouliches le 3 mai à Fontainebleau. Prise en note dernièrement, CONCERTATION (8) 
est clairement compétitive en valeur 37 et ralliera logiquement de nombreux suffrages. ARPENTEUR (15), 
qui n'a pu bénéficier de circonstances favorables en dernier lieu, et ATLANTIC WAYS (11), assez régulière 
dans l'ensemble, complèteront notre choix dans cette épreuve extrêmement ouverte.

1 - GENTLEMAN BEAUTY : Lauréat au niveau Classe 2 
l'an passé, ce protégé de Gianluca Bietolini s'est 
honorablement comporté pour ses débuts au niveau 
handicap, le 17 mai sur le sable cantilien (5e). Il n'a 
probablement pas une grande marge à cette valeur, 
mais une place reste envisageable.
2 - DANCE SIOUX : Pour son seul essai dans un Quinté+, 
cette pouliche courageuse s'était classée bonne 
deuxième le 18 avril à ParisLongchamp. Extrêmement 
malchanceuse en dernier lieu, elle découvre ici 
une tâche dans ses cordes, même si elle aurait 
sans doute préféré une piste plus souple.
3 - SILVER FEATHER : Lauréate d'un bon maiden pour 
pouliches, le 3 mai à Fontainebleau, cette représentante 
Godolphin a ensuite très bien tenu sa partie dans une 
Classe 1 angevine, face aux mâles. Elle débute dans 
les handicaps à une valeur cohérente et s'annonce 
dangereuse.
4 - DARI RIVER : Après des débuts manqués sur le 
gazon cagnois, cette fille de Dariyan n'a cessé de se 
distinguer dans des épreuves très bien composées. 
Excellente deuxième en dernier lieu, pour ses 
premiers pas dans un handicap, elle détient une 
première chance théorique.
5 - SAXON GIRL : Cette pensionnaire du très adroit 
Tim Donworth a croisé le fer avec des sujets de qualité 
dans les courses à conditions. Elle a fini cinquième 
sur six lors de ses débuts dans les handicaps, mais 
cette prestation est meilleure qu'il n'y paraît. Comme 
d'autres, elle peut briguer une place.
6 - DURYTHME : Cet élève de la famille Head vient 
de signer des débuts victorieux dans les handicaps, 
en déployant de très belles foulées. Il possède un peu 
de marge et semble en mesure de surmonter les trois 
kilos de pénalisation. Lauréat potentiel.
7 - NICE SPIRIT : Convaincante lors de son succès 
du 12 mars, en terrain très lourd, cette compagne 
d'entraînement de DURYTHME (6) nous a ensuite 
laissés sur notre faim. Elle a tardé à enclencher en 
dernier lieu et vaut mieux que ne l'indique cette sixième 
place. Attention !
8 - CONCERTATION : Cette représentante de la famille 
de Moussac a fourni un très bel effort final dans le 
Prix du Bel Air (4e), pour ses débuts dans les handicaps. 
Elle n'a jamais gagné mais sa compétitivité est certaine 
en valeur 37. Même si elle n'a jamais couru sur aussi 
long, sa chance théorique est de premier ordre.

9 - BAGGALA : Cette pouliche toute “neuve progresse 
et vient d'ouvrir son palmarès avec autorité sur 
l'hippodrome de Tarbes. Elle monte de catégorie mais 
avait devancé à poids égal Shaini en débutant, laquelle 
s'est ensuite classée troisième du Derby du Languedoc 
(Listed). Attention.
10 - GOLDEN ROCK : Ce poulain perfectible vient 
de faire quasiment jeu égal avec Agualeto (valeur 40) 
et semble débuter dans les handicaps à une valeur 
intéressante. Cela dit, il aurait préféré une piste bien 
souple, en digne fils de Stormy River. Du pour et du 
contre.
11 - ATLANTIC WAYS : Auteur d'une belle fin de course 
le 12 mai à ParisLongchamp, sur le mile, cette fille 
d'Ulysses a encore laissé une impression favorable 
dans le Prix de la Ville de Paris (4e), pour ses débuts 
au niveau handicap. Malgré les 200 mètres de moins 
et la corde 16, elle semble en mesure de poursuivre 
sur sa lancée.
12 - TRUE VALUE : Titulaire de trois succès dans des 
handicaps cette année, cette élève de Corine Barande 
Barbe doit désormais faire ses preuves en valeur 36. 
Nettement dominée dans le Prix de la Ville de 
Paris (12e), elle aura du mal à se réhabiliter.
13 - POTEMKINE : Castré après des débuts décevants, 
ce poulain estimé vient de pleinement se révéler au 
Mans, alors qu'il débutait sur 1400 mètres. Il effectue 
ses premiers pas dans les handicaps à une valeur 
honnête et devrait rapidement percer à ce niveau. 
Pourquoi pas ?
14 - ROSE ACADEMY : Dans l'événement du 9 mai 
à ParisLongchamp, cette pouliche expérimentée a eu 
sa chance pour les premières places mais est restée 
dans son action. Bien que délestée d'un kilo, elle ne semble 
pas avoir de marge de manoeuvre. En bout de piste.
15 - ARPENTEUR : Autoritaire lauréat d'un handicap 
moins huppé le 1er mai, ce protégé de Christophe 
Ferland s'est ensuite retrouvé piégé en épaisseur dans 
le Prix de la Ville de Paris (11e). Il vaut mieux que ne 
l'indique cet échec et doit être repris en confiance.
16 - VIBRATO : Malgré un parcours idéal, ce second 
atout de Xavier Blanchet a conservé in extremis la 
troisième place le 25 mai. Toujours maiden, il doit en 
outre faire ses preuves sur 1400 mètres. D'autres 
protagonistes lui sont préférables.

231 000 F (263 G)

  35 500 F (1 691 G)

  17 500 F (12 G)

Ordre         :

Désordre        :

Couplé Venant        :

Masse à partager  :    120 993 500 F

  49 500 F (220 G)

  10 500 F (514 G)

  13 000 F (410 G)

    6 000 F (893 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   26 975 000 F

- 4è   :
- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU LUNDI 10 JUIN 2024 : 9 - 2 - 3 - 10 NPO : 0 NP : 0



COURRIER PICARD

TURF-FR.COM

LE PARISIEN

TURFOMANIA

EQUIDIA

L’ALSACE

ZONE-TURF.FR

EUROPE 1

8 - 2 - 11 - 15 - 3 - 4 - 1 - 7

2 - 4 - 3 - 8 - 11 - 9 - 1 - 5 - 10

2 - 8 - 4 - 9 - 5 - 11 - 1 - 3 - 7

1 - 4 - 15 - 8 - 9 - 10 - 14 - 6 - 12

2 - 7 - 11 - 8 - 16 - 3 - 9 - 6 - 1

6 - 2 - 4 - 9 - 11 - 15 - 8 - 1 - 12

8 - 9 - 2 - 11 - 3 - 4 - 16 - 6 - 1

4 - 2 - 8 - 6 - 5 - 3 - 1 - 11 - 7

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 55mn
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23/1    8/1    12/1   10/1    31/1    7/1     9/1    6/1    16/1   28/1    18/1   52/1   26/1   45/1   13/1    39/1

22/1    7/1    10/1   11/1    32/1    6/1     7/1    5/1    19/1   27/1    20/1   54/1   29/1   46/1   12/1   41/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

JOCKEYS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

6 – 7 – 2 – 4 – 3 – 8 – 15

FH.GRAFFARD – HA.PANTALL – CHR.HEAD

M.GUYON – A.POUCHIN – M.BARZALONA

3 – 8 – 4 – 6 – 11
4 – 2 – 7 – 1 – 15

9 – 15 – 11 – 1 – 13
5 – 1 – 8 – 3 – 9

11 -
9 -
1 -

ATLANTIC WAYS
BAGGALA
GENTLEMAN BEAUTY

5 -
10 -
13 -

SAXON GIRL
GOLDEN ROCK
POTEMKINE

12 -
14 -
16 -

TRUE VALUE
ROSE ACADEMY
VIBRATO

JOCKEYS
A. FABRE 
FH. GRAFFARD  
C&Y. LERNER 
JC. ROUGET 
J. REYNIER  
C. ESCUDER 
F. VERMEULEN

P. COTTIER 
HA. PANTALL  
A. FOUASSIER 
M. BARATTI 
CHR. HEAD  
N. CAULLERY

M. GUYON 
C. DEMURO 
A. POUCHIN 
M. BARZALONA 
A. ORANI 
T. BACHELOT 
T. PICCONE

M. VELON 
A. MADAMET 
E. HARDOUIN 
A. LEMAITRE 
S. PASQUIER 
M. GRANDIN

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 »  à  « GMT+2 ») en France 
interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.  
En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans 
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 
et ce jusqu’à nouvel ordre :
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi        :    11h 40mn
Samedi et dimanche                                           :    13h 05mn
Course nocturne                                                 :    18h 05mn

.N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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GENTLEMAN BEAUTY

DANCE SIOUX

SILVER FEATHER

DARI RIVER

SAXON GIRL

DURYTHME

NICE SPIRIT

CONCERTATION

BAGGALA

GOLDEN ROCK

ATLANTIC WAYS

TRUE VALUE

POTEMKINE

ROSE ACADEMY

ARPENTEUR

VIBRATO

S.PASQUIER

C.SOUMILLON

M.BARZALONA

A.POUCHIN

G.TROLLEY DE PREVAUX

P.BAZIRE

A.LEMAITRE

M.GUYON

I.MENDIZABAL

T.PICCONE

A.CRASTUS

F.VALLE SKAR

J.CLAUDIC

T.TRULLIER

M.VELON

A.MADAMET

G.BIETOLINI

P.BARY 

HA.PANTALL 

Y.BARBEROT 

TIM.DONWORTH 

CHR.HEAD 

CHR.HEAD 

FH.GRAFFARD 

HA.PANTALL 

V.DISSAUX

Y.BARBEROT 

C.B.BARBE

G.DOLEUZE

X.BLANCHET

C.FERLAND 

X.BLANCHET

SALABI RACING

LAGHI FRANCE

GODOLPHIN SNC

R.SHEPARD

M.EDWARDS

FREDERIC HEAD

M.MBACKE

FAMILLE MOUSSAC

HS. DU LOGIS ST. GERM

M.HOVELACQUE

S.KUMIN

C.B. BARBE

G.DOLEUZE

SEARCHING

EC. WALDECK

A. GILIBERT

M.3
F.3
F.3
F.3
F.3
H.3
F.3
F.3
F.3
M.3
F.3
F.3
H.3
F.3
M.3
H.3

4
14
11
2
8
7
9
5
6
1
16
13
15
3
10
12

59.KG
58.KG
57.KG

56,5.KG
56,5.KG
56.KG
56.KG
55.KG
55.KG

54,5.KG
54.KG
54.KG
54.KG

53,5.KG
53,5.KG
53,5.KG

5.4.6.6.1
6.2.1.4.2
4.1.6.9

2.2.2.1.0
5.4.5.1.2
1.2.2.2

6.7.3.1.3
4.6.4.2.2

1.4.2
4.5.4

4.2.6.5.3
0.1.6.0.1

1.8.8
8.5.5.2.5
0.1.2.2.3
3.6.2.2.4

42 000
61 350
16 500
30 900
27 200
24 600
22 800
35 600
17 400
6 750
54 050
39 340
10 500
36 750
32 350
16 150

23/1
8/1
12/1
10/1
31/1
7/1
9/1
6/1
16/1
28/1
18/1
52/1
26/1
45/1
13/1
39/1

22/1
7/1
10/1
11/1
32/1
6/1
7/1
5/1
19/1
27/1
20/1
54/1
29/1
46/1
12/1
41/1


